
5 6 7

4 071,300 5 003,556 932,256

720,000 1 652,256 932,256

7 200,000 16 522,560 9 322,560

982,500 1 914,756 932,256

1 817,625 3 542,299 1 724,674

5 178,094 6 110,350 932,256

9 220,957 10 899,018 1 678,061

4 716,000 9 377,280 4 661,280

4 912,500 9 573,780 4 661,280

22.10.2020

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: 160121 - PD č. 1 - Silnice II/438 hranice krajů ZL/OL – Vítonice (extravilán)

Číslo a název rozpočtu: SO101 - SILNICE II/438 HRANICE KRAJŮ ZL/OL - VÍTONICE (EXTRAVILÁN) Změna soupisu množství č. 5.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12

22 122201102. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3

M3 220,70 898 535,91 1 104 284,81 205 748,90 22,90

24 162701105.1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 123,50 88 920,00 204 053,62 115 133,62 129,48

26 162701109.1 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 19,90 143 280,00 328 798,94 185 518,94 129,48

29 171101111. Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně

M3 162,40 159 558,00 310 956,37 151 398,37 94,89

30 58333679R. kamenivo těžené hrubé frakce 0-125 T 223,30 405 875,66 790 995,37 385 119,70 94,89

31 171201201. Uložení sypaniny na skládky M3 26,10 135 148,25 159 480,14 24 331,88 18,00

32 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce

T 24,10 222 225,06 262 666,33 40 441,27 18,20

35 181951102. Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 21,70 102 337,20 203 486,98 101 149,78 98,84

67 919726123. Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 500 g/m2

M2 56,40 277 065,00 94,89

Celkem 2 432 945,08 3 904 683,75 1 471 738,65 60,49

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:22.10.2020

539 961,19 262 896,19


